Совет депутатов Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
шестьдесят пятой     сессии

от 26 февраля 2015 года                             с. Здвинск                                  № 316

О внесении изменений в бюджет
Здвинского сельсовета  Здвинского района
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

Внести в решение № 305 шестьдесят  второй   сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области «О бюджете Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» от 23.12.2014 года (с изменениями, внесенными решением № 311 шестьдесят  четвертой    сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области «О внесении изменений в  бюджет Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» от 13.02.2015 года) следующие изменения:
      1.  Основные характеристики  бюджета Здвинского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов изложить в следующей редакции:
1) п.п.2 п.1 « Общий объем расходов бюджета Здвинского сельсовета в сумме:
 2015год   –   50736,1 тыс. рублей;
     2) п.п.3 п.1 изложить в следующей редакции : дефицит бюджета  Здвинского сельсовета  в сумме 2050,3 тыс.рублей, что составляет 4,04 % общего объема доходов местного бюджета Здвинского сельсовета.

2. Утвердить распределение по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам), видам расходов  на 2015год согласно таблице 1 приложения 4 «Распределение по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам), видам расходов  Здвинского сельсовета Здвинского района на 2015 год», в прилагаемой редакции к настоящему Решению.

3. Утвердить ведомственную структуру расходов  бюджета Здвинского сельсовета на 2014 год согласно таблице 1 приложения 5 «Ведомственная структура расходов Здвинского сельсовета Здвинского района на 2015 год» в прилагаемой редакции к настоящему Решению.

4. Утвердить  источники финансирования дефицита бюджета Здвинского сельсовета   на 2015 год  согласно таблицы 1 приложения 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Здвинского сельсовета Здвинского района на 2015 год» в прилагаемой редакции к настоящему Решению.

5.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

          Глава Здвинского сельсовета
          Здвинского района
          Новосибирской области	А.Ю. Карпов